PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ofício Circular n.º 330/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC    Recife, 18 de outubro de 2019.

Senhores

GESTORES DAS CRECHES E CRECHES-ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DO RECIFE

Considerando a necessidade de orientações quanto ao funcionamento das creches e creches –

escolas em 2020, convocamos os senhores para participar de reunião no dia 30 de outubro, no

horário de 13h30 às 17h30,  na Escola  de Formação de Educadores do Recife Professor Paulo

Freire- EFER.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIA COSTA

Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081)

3355-9197 / 9175 / 9134